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Suomen Traumatologiyhdistyksen symposium

OPERATIIVISET PAIVAT, SOY:n kokous, Messukeskus

torstai 21.11.2002 klo 14.30 - 16.00

Tapaturmapotilaan hoidon nykytila ja tulevaisuus Suomessa
Moderaattorit Erkki Tukiainen HYKS/T 6616 ja Kimmo Vihtonen HYKS/Jorvi

Ohjelma

14.30-15.00

15.00-15.05

15.05-15.20

15.20-15.25

15.25-15.35

15.35-16.00

Avaus

Tapaturmapotilaiden hoito-organisaatiot
yliopistosairaaloissa nykytilanteen ku-
vaukset 5min / esitys n

HYKS

KYS

oYs

TAYS

TYKS

Tapaturmapotilaitten hoito keskus-, alue
ja kaupunginsairaaloissa — kyselyselvi-
tyksen tulosten esittely.
Mika nykymenossa mattaa - muutoksen
motiivit 5min / esitys

Aluesairaaloissa

Keskussairaaloissa

Yliopistosairaaloissa

Lonkkamurtumien hoidon tulevaisuu-
den haasteet - seuraavat 10-20 v

Tapaturmapotilas ja sairaanhoitopiiri
Paneelikeskustelu

Paatossanat

Erkki Tukiainen

Markus Torkki
Hannu Miettinen
Martti Lakovaara
Seppo Honkonen
Eero Gullichsen

Kimmo Vihtonen

Ulla Kerédnen, Hyvinkdan AS
Hannu Penttild, Keski-Suomen KS
Eero Hirvensalo, HYKS/T60l6n sairaala

Markku Jarvinen, TAYS/TaYO

AKki Linden, Varsinais-Suomen SHP
Esitelm éitsijat + yleisd

Kimmo Vihtonen



